
Uchwała Nr 1/2006
Ogólnego Zebrania Mieszkańców
Osiedla Komorów (Komorów, Granica) 
z dnia 22.06.2006

w sprawie dysponowania środkami statutowymi Osiedla Komorów (Komorów, Granica)

na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. 
zm.) oraz § 6 pkt 1 załącznika Nr 12 do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 22.01.2003r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw i osiedli, Ogólne Zebranie Mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Zarząd Osiedla do dysponowania środkami na działalność statutową zapisanymi w budżecie Gminy Michałowice na 2006r. 
z przeznaczeniem na potrzeby Osiedla.

§ 2

Przedstawić uchwałę Wójtowi Gminy Michałowice za pośrednictwem Przewodniczącego Zarządu Osiedla Komorów.

§ 3

Wykonanie uchwały po uzyskaniu prawomocności, powierzyć organowi określonemu w § 11 pkt 8 statutu Osiedla Komorów (Komorów, 
Granica) stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/20/2003 Rady Gminy Michałowice z dnia 22.01.2003r.


